[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image3.jpg]

От      16.03.2018            № ____109_____
ЗАТО Шиханы

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Шиханы № 608 от 30.11.2017 г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
В соответствии с Положением о Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 14 мая 2005 года    № 168-П, Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденных постановлением Правительства Саратовской области от 26 августа 2011 года № 458-П, постановляю:
1. Внести в постановление администрации ЗАТО Шиханы № 608 от 30.11.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
в разделе II «Стандарт предоставления государственной услуги»:
пункт 2.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«постановление Правительства Саратовской области от 27 сентября 2017 года      № 496-П «О направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме»;

в пункте 2.6:

дополнить частью третьей следующего содержания:

«Документы, указанные в пункте 2.6 Административного регламента, направляются в орган исполнительной власти  исключительно в электронной форме в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме.»;

часть третью считать частью четвертой.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в        установленном порядке и размещению на официальном сайте ЗАТО Шиханы.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Шиханы.

Глава ЗАТО Шиханы                                                                      А.Е. Татаринов

_1278855337.doc
[image: image1.png]